
TABELLA PAGA PER GLI ADDETTI ALLA PICCOLA E MEDIA INDUSTRIA DELLA GOMMA E  

DELLE MATERIE PLASTICHE (CONFAPI)

 IN VIGORE DAL 1°  SETTEMBRE 2012

       

LIVELLI MINIMO CONGLOBATO PR.PROD.  IND.SOST.      E.D.R.   TOTALE

CONGEL.  COTTIMO   MENSILE

Quadri ** 15,49 12,39 10,33 2.144,24

8° Livello 13,97 11,16 10,33 2.067,87

7° Livello 12,52 10,02 10,33 1.905,32

6° Livello 10,46 8,37 10,33 1.720,11

5° Livello 9,14 7,31 10,33 1.607,42

4° Livello 8,52 6,82 10,33 1.526,94

3° Livello 8,16 6,51 10,33 1.473,30

2° Livello 7,95 6,36 10,33 1.430,00

1° Livello 7,36 5,89 10,33 1.313,03

** INDENNITA' DI FUNZIONE: € 100,00

Minimo Conglobato: A decorrere dal 1° Gennaio 2011 l'indennità di contigenza e l'edr sono stati

conglobati nel minimo di retribuzione.

cgil

cisl siena

uil

1.289,45

1.580,64

1.501,27

1.448,30

1.405,35

2.106,02

2.032,42

1.872,45

1.690,96

Gomma Confapi _09_12.xls


