TABELLA PAGA PER GLI ADDETTI ALLA PICCOLA E MEDIA INDUSTRIA DELLA GOMMA E DELLE MATERIE PLASTICHE (CONFAPI)

IN VIGORE DAL 1° SETTEMBRE 2012

LIVELLI	MINIMO CONGLOBATO	PR.PROD. CONGEL.	IND.SOST. COTTIMO	E.D.R.	TOTALE MENSILE
Quadri **	2.106,02	15,49	12,39	10,33	2.144,24
8° Livello	2.032,42	13,97	11,16	10,33	2.067,87
7° Livello	1.872,45	12,52	10,02	10,33	1.905,32
6° Livello	1.690,96	10,46	8,37	10,33	1.720,11
5° Livello	1.580,64	9,14	7,31	10,33	1.607,42
4° Livello	1.501,27	8,52	6,82	10,33	1.526,94
3° Livello	1.448,30	8,16	6,51	10,33	1.473,30
2° Livello	1.405,35	7,95	6,36	10,33	1.430,00
1° Livello	1.289,45	7,36	5,89	10,33	1.313,03

** INDENNITA' DI FUNZIONE:

€ 100,00

Minimo Conglobato: A decorrere dal 1° Gennaio 2011 l'indennità di contigenza e l'edr sono stati conglobati nel minimo di retribuzione.

cgil	
cisl	siena
uil	